
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΧ4ΩΛΚ-4ΚΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & Η.Δ. –Τ.Π.Ε. 

--------------------------------------------- 

    Ταχ. Δ/νση:  Φλέμιγκ & Ερυθρού Σταυρού 

    Ταχ. Κώδικας: 35100 – ΛΑΜΙΑ 

    Πληροφορίες:  Π.Ζώης 

    Τηλέφωνο: 22313-51094 

    Email: p.zois@lamia-city.gr 

 

                    

 

                  Λαμία   28/5/2013 

            

                Αριθ. Πρωτ:   35384 

 

 

 

 

   

Θέμα: «ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΙΣΜΟΣ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΟΥ (ΟΔΕ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΟ ΝΠΔΔ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΛΑΜΙΕΩΝ» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος Λαμιέων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/α/13.07.2010) με τίτλο 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Πρόγραμμα Διαύγεια» 

β) Τις περιπτώσεις δ΄ & θ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος όλων των 

υπηρεσιών του Δήμου και συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου.  

2. Την αριθ. 17556/15-3-2011 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για την 

«Συγκρότηση και ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο πλαίσιο 

της εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ για τα εποπτευόμενα ΝΠΔΔ 

Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης του 

Δήμου Λαμιέων» με ΑΔΑ: 4Α1ΙΩΛΚ-2. 

3. Την αριθ. 25990/16-4-2013 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για τον «Ορισμό - 

Τοποθέτηση υπαλλήλων στο Δήμο Λαμιέων» 

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται  δαπάνη σε 

βάρος του Δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου 

θα εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση. 

 

 

 



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Τροποποιούμε την  Ομάδα Διοίκησης Έργου  (Ο.Δ.Ε.) για τα 

εποπτευόμενα ΝΠΔΔ Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και Σχολική Επιτροπή 

Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Λαμιέων , σε Ομάδα Διοίκησης Έργου 

(Ο.Δ.Ε.) για τα Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Λαμιέων αποτελούμενη από τρία (3) μέλη-υπαλλήλους οι οποίοι υπηρετούν 

στον φορέα με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, (μόνιμοι ή σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου). 

2. Το έργο της Ο.Δ.Ε. είναι η ρύθμιση των τεχνικών λεπτομερειών της 

ανάρτησης στο δικτυακό τόπο της οικείας υπηρεσίας που κατά το Ν. 3861/13-

07-2010 είναι υπόχρεη σε ανάρτηση, η ίδρυση και λειτουργία του δικτυακού 

τόπου στον οποίο λαμβάνει χώρα η κεντρική ανάρτηση, η δημιουργία και 

τήρηση κεντρικού αρχείου καθώς επίσης και η διαβίβαση στο Εθνικό 

Τυπογραφείο όλων των αναγκαίων στοιχείων για την ανάρτηση των σχετικών 

πράξεων στον κεντρικό δικτυακό του τόπο. Επίσης, έργο της Ο.Δ.Ε. είναι η 

τήρηση αρχείου των νόμων, προεδρικών διαταγμάτων, πράξεων και 

αποφάσεων με τρόπο προσιτό σε κάθε ενδιαφερόμενο, καθώς και στα άτομα 

με αναπηρία, και με όλα τα αναγκαία τεχνικά διαδικαστικά και οργανωτικά 

μέτρα ώστε να εξασφαλίζεται η προσβασιμότητα, ακεραιότητα και 

διαθεσιμότητα περί συλλογικών οργάνων. 

3. Η Ο.Δ.Ε. θα λειτουργεί εντός και εκτός του ωραρίου εργασίας και σύμφωνα 

με τις διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

4. Ορίζουμε τον Συντονιστή και τα μέλη της Ο.Δ.Ε. ως εξής: 

4.1 Χαρώνη Σοφία, Προϊσταμένη (αναπληρωτής) του Τμήματος Νεότητας – 

Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης του Δήμου Λαμιέων, ως συντονίστρια, με 

στοιχεία επικοινωνίας : (τηλ.2231351001), e-mail: xaroni.sofia@lamia-

city.gr). 

4.2  Ζιάκα Παναγιώτη,  υπάλληλο του Τμήματος Τμήματος Νεότητας – 

Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης του Δήμου Λαμιέων , ως μέλος,  με στοιχεία 

επικοινωνίας : (τηλ. 2231351051,  e-mail: 1bathmia.epitropi@lamia-city.gr 

4.3  Ζαρίκα Κωνσταντίνα  υπάλληλο του Τμήματος  Νεότητας – Παιδείας 

και Δια Βίου Μάθησης του Δήμου Λαμιέων , ως μέλος,  με στοιχεία 

επικοινωνίας : (τηλ. 2231351051,  e-mail: 2bathmia.epitropi@lamia-city.gr 

      5.   Η  παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

    Ο Δήμαρχος Λαμιέων 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΡΩΝΙΑΣ 

 

Κοινοποίηση: 
1. Οριζόμενους 

2.    OΔΕ Δήμου Λαμιέων 

Για ανάρτηση στο διαδικτυο 

        3.   ΥΠ.ΕΣ Α.& Η.Δ. 

Γ.Γ.Δημόσιας Διοίκησης 

& Ηλ/κης Διακυβέρνησης 
Βασ.Σοφίας 15  τ.κ. 10674 ΑΘΗΝΑ 

Στο e-mail:ypes@diavgeia.gov.gr  

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο  κ. Δημάρχου 

2. Γραφεία  κ.κ Αντιδημάρχων   


